UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY                Quảng Bình, ngày      tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả xét nghiệm SARS-COV-2 đối với trường hợp đang cách ly

trên địa bàn tỉnh Quảng Bình

 Căn cứ kết quả xét nghiệm số: 1897/BVH của Bệnh viện Trung Ương Huế

về việc xét nghiệm SARS-CoV-2,

Sở Y tế Quảng Bình thông báo danh sách các trường hợp có kết quả xét

nghiệm ngày 06/4/2020, cụ thể:

 - Số lượng: 50 mẫu (có danh sách kèm theo)

Trong đó: + Khu cách ly huyện Tuyên Hóa: 47

   + Khu cách ly Trường Đại Học Quảng Bình: 03

 - Ngày lấy mẫu: 06/4/2020

 - Ngày xét nghiệm: 06/4/2020

 - Kết quả: Tất cả 50 mẫu đều âm tính với SARS-CoV-2

  Sở Y tế Quảng Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Đ/c Trần Tiến Dũng - PCT, Trưởng Ban CĐ;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Thông tin & Truyền thông;

- Bộ CHQS, BP, Công an tỉnh;

- Sở Y tế: Quảng Bình, Hà Nội, Thanh Hóa, Hòa

Bình, An Giang, Phú Thọ, Yên Bái, Hải Dương;

- UBND các huyện/TX/TP;

- Bệnh viện VN-CB Đồng Hới;

- Trung tâm KSBT;

- Trung tâm Y tế huyện/TX/TP;

- Website Sở Y tế; TT KSBT;

- Lưu: NVY, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

Phụ lục

Danh sách các trường hợp xét nghiệm SARS-COV-2 đang cách ly trên địa bàn tỉnh Quảng Bình
(Kèm theo Công văn số        /SYT-NVY ngày      tháng 4 năm 2020 của Sở Y tế tỉnh Quảng Bình)

TT Họ và tên
Năm sinh

Địa chỉ
Ngày

lấy mẫu
KQ XN

Nơi cách

ly/điều trị
Ghi chú

Nam Nữ

1 Nguyễn Văn Tiến 1986  Thanh Sơn, Phú Thọ 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

2 Mai Viết Văn 2002  Như Thanh, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

3 Nguyễn Đức Sơn 1976  Ba Đồn, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

4 Trương Văn Hiện 1979  Quảng Ninh, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

5 Võ Hùng Tâm 1989  Châu Phú, An Giang 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

6 Đinh Ngọc Bình 1983  Thanh Sơn, Phú Thọ 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

7 Nguyễn Văn Thống 1975  Ba Đồn, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

8 Nguyễn Thanh Hưng 1978  Bố Trạch, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

9 Trương Quang Hạnh 1972  Ba Đồn, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

10 Nguyễn Văn Đông 1991  Thanh Sơn, Phú Thọ 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

11 Đỗ Văn Thảo 1996  Thanh Sơn, Phú Thọ 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

12 Hàn Ngọc Thân 1981  Như Thanh, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

13 Bùi Khắc Thành 1994  Minh Giang, Hải Dương 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

14 Lê Xuân Chính 1999  Như Thanh, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

15 Nguyễn Chiến Trường 1983  Thanh Sơn, Phú Thọ 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

16 Trần Đăng Sơn 1969  Hoàng Mai, Hà Nội 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

17 Lê Hữu Lượng 1989  Thanh Sơn, Phú Thọ 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

18 Trịnh Hữu Hoan 1980  Yên Định, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

19 Nguyễn Thị Nhung  1980 Quảng Ninh, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

20 Nguyễn Thị Hoan  1988 Quảng Ninh, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

21
Trương Nguyễn Phương

Nhi
 2007 Quảng Ninh, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

22 Trương Nguyễn Thái 2011  Quảng Ninh, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

23 Lê Hữu Chiến 1987  Thanh Sơn, Phú Thọ 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

24 Nguyễn Văn Trứ 1998  Thanh Sơn, Phú Thọ 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

25 Hoàng Ngọc Luân 1995  Như Thanh, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

26 Nguyễn Xuân Hương 1978  Thanh Sơn, Phú Thọ 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

27 Phạm Đình Thi 2000  Châu Phú, An Giang 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

28 Đỗ Văn Tuấn 1991  Văn Yên, Yên Bái 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

29 Nguyễn Văn Trung 1984  Quảng Trạch, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

30 Nguyễn Văn Quốc 1985  Quảng Trạch, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

31 Trần Trọng Hùng 1991  Như Thanh, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

32 Đoàn Thanh Tú 1995  Bố Trạch, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

33 Trương Bá Phương 1977  Minh Hóa, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

34 Lê Luận Tình 1981  Văn Yên, Yên Bái 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

35 Nguyễn Thanh Tùng 1993  Bố Trạch, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

36 Lê Nhân Hải 1994  Bố Trạch, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

37 Nguyễn Quang Hợp 2004  Bố Trạch, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

38 Hà Văn Định 1979  Như Thanh, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

39 Lê Thị Hậu  1999 Châu Phú, An Giang 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

40 Lê Thị Hương  1986 Như Thanh, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

41 Vũ Thị Lời  1983 Bố Trạch, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

42 Bùi Thị Hương  1988 Bố Trạch, Quảng Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

43 Hoàng Thị Hoa  1987 Như Thanh, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

44 Lê Thị Chung  1987 Như Thanh, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

45 Đào Thị Ánh  2000 Nông Cống, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

46 Nguyễn Thị Thúy  1996 Như Thanh, Thanh Hóa 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

(Danh sách gồm 50 người)

47 Nguyễn Thị Hồng  1993 TP Hòa Bình, Hòa Bình 06/4/2020 Âm tính Tuyên Hóa

48 Trương Quý Tam 1980  Bộ CHQS tỉnh 06/4/2020 Âm tính ĐH QB

49 Nguyễn Văn Bảo 1985
Nam Lý - Đồng Hới -

Quảng Bình
06/4/2020 Âm tính ĐH QB

50 Trương Đình Hoàng 1982
Bắc Lý - Đồng Hới -

Quảng Bình
06/4/2020 Âm tính ĐH QB

		cuongnd.syt@quangbinh.gov.vn
	2020-04-07T17:58:32+0700

		2020-04-07T19:22:22+0700

		2020-04-07T19:22:39+0700

		syt@quangbinh.gov.vn
	2020-04-07T19:22:58+0700